广东省水力发电工程学会

水电站运行及自动化专业委员会关于举办

“水电厂 GIS设备专题学术交流与研讨”活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照今年工作计划，广东省水力发电工程学会水电站运行及自动

化专业委员会决定将于 2016 年 8 月 18-19 日，在福建厦门举办“水

电厂 GIS设备专题学术交流与研讨”活动。现将有关事项通知如下。

一、时间、地点

时间：2016 年 8月 18-19日；17日下午报到；

地点：厦门航空金雁酒店；地址：厦门思明区湖滨南路 99 号，

近白鹭洲路。

二、参加人员

1、专业委员会各委员；

2、省水电学会会员单位有关专业技术人员。

三、活动内容

1、GIS设备原理与构成专题讲座；

2、GIS设备运行、维护与管理经验交流、研讨；

3、GIS设备现场考察、讲解（制造厂家）。

四、行程安排

1、8月 17日，厦门航空金雁酒店报到；

2、8 月 18、19日，培训、交流研讨、制造厂家考察学习；

3、8 月 20日，从厦门自主返程。

五、费用

因参会人数的不确定性，会议费按实际开支收取（包含会议

租车费、场地费、资料费等）；代表往返交通及住宿费用自理。

六、其他

为便于会务安排，参加活动的代表务请于 8月 12日前将回执传

真或发电子邮件至广东省水力发电工程学会秘书处。

联系人：伍展阳   郑耀华   钟胜权

地  址：广州市天河东路 2号粤电广场北塔 1315室

邮  箱：gdsdxh@vip.163.com

电  话：020-87364289

传  真：020-87364462

附件：

1、 报名回执单

2、交通地图

http://webmail.vip.163.com/js5/main.jsp?sid=CAQXoKkfHOGcOafbBoffMmKqoDDBUumk

附件 1：

报 名 回 执 单

单位名称（全称）：

姓  名
性

别

职务

/职称
身份证号 手 机

航班
/高铁

到达

时间

住宿

单/双

注：请将此回执于 8月 12日前发电子邮件 gdsdxh@vip.163.com 或传真：020-87364462

附件 2：

交通地图